濡れている場合は乾かしてから
はがしてください

－　１　－ －　２　－

料金後納
郵 便

②開く

郵
便

は
が

き

平成22年６月24日

株 主 各 位
神奈川県横浜市神奈川区守屋町三丁目12番地

代表取締役会長兼社長 河原 春郎

第２回定時株主総会決議ご通知
拝啓　ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。
　さて、本日開催の当社第２回定時株主総会におきまして、下記のとおり
報告ならびに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具

記

報 告 事 項　　１．第２期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）
事業報告、連結計算書類ならびに会計監査人および監
査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第２期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）
計算書類報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案　　株式の併合の件

本件は原案のとおり承認可決されました。
（株式併合にともなう当社株式のお取扱いについては、後記の
「株式併合にともなう当社株式のお取扱いについて」をご覧く
ださい。）

第２号議案　　定款一部変更の件
本件は原案のとおり承認可決されました。
（変更の理由および内容につきましては、後記の「定款一部変
更について」をご覧ください。）

第３号議案　　取締役９名選任の件
本件は原案のとおり河原春郎、塩畑一男、尾高　宏、相神一裕
および柏谷光司の５氏が再選され、不破久温、伊藤裕太、江口
祥一郎および瀬尾信雄の４氏が新たに選任され、それぞれ就任
いたしました。なお、柏谷光司および瀬尾信雄の両氏は、会社
法第２条第15号に定める社外取締役であります。

以　上

変更の内容は次のとおりであります。
（下線は変更部分を示します。）

変　更　前 変　更　後
第２章　株　式

（発行可能株式総数）
第６条　当会社の発行可能株式総数は、

4，０００，０００，０００株とする。

（中　略）

（単元未満株式についての権利）
第８条　　　　　　　　（条文省略）

（新　設）

（新　設）

第９条～第37条（条文省略）

（新　設）

（新　設）

（新　設）

第２章　株　式
（発行可能株式総数）
第６条　当会社の発行可能株式総数は、

4００，０００，０００株とする。

（中　略）

（単元未満株式についての権利）
第８条　　　　　 　（現行どおり）

⑷次条に定める請求をする権利

（単元未満株式の買増し）
第９条　当会社の株主は、株式取扱規程に

定めるところにより、その有する単
元未満株式の数と併せて単元株式数
となる数の株式を売り渡すことを請
求することができる。

第1０条～第3８条（現行どおり）

第８章　附　則
（第６条の変更）
第3９条　第６条の変更は、当会社の第２回

定時株主総会の第１号議案にかかる
株式の併合の効力発生日をもってそ
の効力を生ずるものとする。

（附則の削除）
第4０条　前条及び本条は、前条の株式の併

合の効力発生日の翌日をもって、こ
れを削除するものとする。

以　上

Ｓ
Ａ

Ｎ
Ｊ

ハ

ガ
キ

（
シ

ー
リ

ン
グ

）

１
５

８
０

JV

C
･ｹﾝｳｯﾄﾞ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

（連絡先） 　〒183－8701 東京都府中市日鋼町１番10

（照会先） ０12０-176-417

株主名簿管理人 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社

住 友 信 託 銀 行 　 証 券 代 行 部

JV
C

･ｹ
ﾝｳ

ｯﾄ
ﾞ･

ﾎｰ
ﾙﾃ

ﾞｨ
ﾝｸ

ﾞｽ
㈱

　第２回定時株主総会において、定款一部変更の件が承認可決され、単元
未満株式をご所有の株主様は、単元未満株式の買増制度をご利用いただけ
るようになりました。ご所有の単元未満株式の数と合わせて１単元の株式
の数（1００株）となる数の株式を当社から購入し、ご所有株式を単元株式
におまとめいただくことが可能です。
　また、ご所有の単元未満株式を当社に売却することができる単元未満株
式の買取制度も引き続きご利用いただけますので、口座を開設されている
証券会社等にお申し出ください。

「単元未満株式の買増制度」に関するご案内

定款一部変更について

10679345_ＪＶＣケンウッドホールディングス_決議（圧着はがき）_表.indd　1/1　Ｋ　2０1０.０6.17　1８:32

PRONEXUS

濡れている場合は乾かしてから
はがしてください

－　１　－ －　２　－

料金後納
郵 便

②開く

郵
便

は
が

き

平成22年６月24日

株 主 各 位
神奈川県横浜市神奈川区守屋町三丁目12番地

代表取締役会長兼社長 河原 春郎

第２回定時株主総会決議ご通知
拝啓　ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。
　さて、本日開催の当社第２回定時株主総会におきまして、下記のとおり
報告ならびに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具

記

報 告 事 項　　１．第２期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）
事業報告、連結計算書類ならびに会計監査人および監
査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第２期（平成21年４月１日から平成22年３月31日まで）
計算書類報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案　　株式の併合の件

本件は原案のとおり承認可決されました。
（株式併合にともなう当社株式のお取扱いについては、後記の
「株式併合にともなう当社株式のお取扱いについて」をご覧く
ださい。）

第２号議案　　定款一部変更の件
本件は原案のとおり承認可決されました。
（変更の理由および内容につきましては、後記の「定款一部変
更について」をご覧ください。）

第３号議案　　取締役９名選任の件
本件は原案のとおり河原春郎、塩畑一男、尾高　宏、相神一裕
および柏谷光司の５氏が再選され、不破久温、伊藤裕太、江口
祥一郎および瀬尾信雄の４氏が新たに選任され、それぞれ就任
いたしました。なお、柏谷光司および瀬尾信雄の両氏は、会社
法第２条第15号に定める社外取締役であります。

以　上

変更の内容は次のとおりであります。
（下線は変更部分を示します。）

変　更　前 変　更　後
第２章　株　式

（発行可能株式総数）
第６条　当会社の発行可能株式総数は、

4，０００，０００，０００株とする。

（中　略）

（単元未満株式についての権利）
第８条　　　　　　　　（条文省略）

（新　設）

（新　設）

第９条～第37条（条文省略）

（新　設）

（新　設）

（新　設）

第２章　株　式
（発行可能株式総数）
第６条　当会社の発行可能株式総数は、

4００，０００，０００株とする。

（中　略）

（単元未満株式についての権利）
第８条　　　　　 　（現行どおり）

⑷次条に定める請求をする権利

（単元未満株式の買増し）
第９条　当会社の株主は、株式取扱規程に

定めるところにより、その有する単
元未満株式の数と併せて単元株式数
となる数の株式を売り渡すことを請
求することができる。

第1０条～第3８条（現行どおり）

第８章　附　則
（第６条の変更）
第3９条　第６条の変更は、当会社の第２回

定時株主総会の第１号議案にかかる
株式の併合の効力発生日をもってそ
の効力を生ずるものとする。

（附則の削除）
第4０条　前条及び本条は、前条の株式の併

合の効力発生日の翌日をもって、こ
れを削除するものとする。

以　上

Ｓ
Ａ

Ｎ
Ｊ

ハ

ガ
キ

（
シ

ー
リ

ン
グ

）

１
５

８
０

JV

C
･ｹﾝｳｯﾄﾞ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ㈱

（連絡先） 　〒183－8701 東京都府中市日鋼町１番10

（照会先） ０12０-176-417

株主名簿管理人 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社

住 友 信 託 銀 行 　 証 券 代 行 部

JV
C

･ｹ
ﾝｳ

ｯﾄ
ﾞ･

ﾎｰ
ﾙﾃ

ﾞｨ
ﾝｸ

ﾞｽ
㈱

　第２回定時株主総会において、定款一部変更の件が承認可決され、単元
未満株式をご所有の株主様は、単元未満株式の買増制度をご利用いただけ
るようになりました。ご所有の単元未満株式の数と合わせて１単元の株式
の数（1００株）となる数の株式を当社から購入し、ご所有株式を単元株式
におまとめいただくことが可能です。
　また、ご所有の単元未満株式を当社に売却することができる単元未満株
式の買取制度も引き続きご利用いただけますので、口座を開設されている
証券会社等にお申し出ください。

「単元未満株式の買増制度」に関するご案内

定款一部変更について

10679345_ＪＶＣケンウッドホールディングス_決議（圧着はがき）_表.indd　1/1　Ｋ　2０1０.０6.17　1８:32

PRONEXUS

濡れている場合は乾かしてから
はがしてください①開く

１．株式併合後の新株式の割当および方法

２．株式併合後の単元未満（100株未満）の株式について

３．単元未満株式の買取・買増請求について

４．端数処分代金のお支払い

株主名簿管理人 住友信託銀行株式会社
照会先 住友信託銀行株式会社　証券代行部
 〒 　東京都府中市日鋼町１番
 　0120-176-417

株式併合にともなう当社株式のお取扱いについて

PRONEXUS

濡れている場合は乾かしてから
はがしてください①開く

１．株式併合後の新株式の割当および方法

２．株式併合後の単元未満（100株未満）の株式について

３．単元未満株式の買取・買増請求について

４．端数処分代金のお支払い

株主名簿管理人 住友信託銀行株式会社
照会先 住友信託銀行株式会社　証券代行部
 〒 　東京都府中市日鋼町１番
 　0120-176-417

株式併合にともなう当社株式のお取扱いについて

PRONEXUS

	p1.pdf
	p2.pdf
	p3.pdf
	p4.pdf